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UŻYWANA Destylator wody
Hanchen, stal nierdzewna
304, 750 W, 4 l,
ciemnoszara

Cena brutto 199,20 zł

Cena netto 161,95 zł

Stan magazynowy 1 szt.

Numer katalogowy 464438313

Kod producenta B09M5SMNY7-U

Kod EAN 5906476040821

Opis produktu
  
  

UWAGA!!! TOWAR UŻYWANY!!!

   

  

【Duża wydajność】 Mocny destylator wody o mocy 750 W może produkować 0,26–0,31 gal (1–1,2 L) czystej wody na godzinę!
Zapełnienie dołączonego 1-galonowego (4L) szklanego pojemnika zajmuje około 3,5–4 godziny. Uwaga: Czystość destylowanej
wody uzyskanej za pomocą tego urządzenia wynosi 003–004 ppm (cząstek na milion). Nie osiągnie poziomu 000 ppm, który
wymaga laboratoryjnych systemów ultraoczyszczania wody.

【Łatwe czyszczenie i ekologiczność】 Ten destylator pozwala na uzyskanie czystej wody z kranowej bez wychodzenia z domu.
Koniec z marnowaniem plastikowych butelek! Jest ekonomiczny i przyjazny dla środowiska. W zestawie znajdują się środek
czyszczący i filtr ułatwiające konserwację.

【Szerokie zastosowanie】 Czy wiesz, że woda może zawierać wiele szkodliwych zanieczyszczeń, takich jak metale ciężkie,
bakterie czy osady? Destylator wody Hanchen dostarcza czystszą wodę dla zdrowszego życia. Klienci używają go do
codziennego przygotowywania wody do ekspresów do kawy, nawilżaczy powietrza, systemów chłodzenia silników czy
destylacji kwiatów. Posiada wydajny wentylator o niskim poziomie hałasu (przypominającym biały szum) oraz bezpieczny i
trwały system podgrzewania wody.

   

  

【Przyciski ON/OFF】 W przeciwieństwie do większości destylatorów na rynku, ten model to ulepszona wersja oparta na opiniach
klientów. Dodaliśmy przycisk wyłączania (OFF) – czerwony oznacza wyłączenie, zielony włączenie. Możesz włączyć lub
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wyłączyć urządzenie w dowolnym momencie bez konieczności odłączania wtyczki. Dodatkowo, uchwyt na górze ułatwia
przenoszenie i użytkowanie.

【Podwyższony poziom bezpieczeństwa】 Dzięki ochronie przed suchym spalaniem urządzenie automatycznie wyłącza się, gdy
temperatura wewnętrzna osiągnie 239°F / 115°C. Podwójna ochrona zwiększa bezpieczeństwo i wygodę użytkowania.
Wszystkie elementy mające kontakt z wodą są wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej 304 lub specjalnego szkła
odpornego na wysoką temperaturę, co zapobiega zanieczyszczeniu destylowanej wody.
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